各 位                                2022 年 1 月 9 日
株式会社エディオン

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ

当社店舗（エディオン岩国店、山口県岩国市）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明いたしましたのでお知らせいたします。
なお、1 月 5 日（水）閉店後に専門業者による店内の消毒作業を実施済みです。

（当該従業員の状況）
  1月 5日（水） 最終勤務日
  1月 8日（土） 検査を実施し、陽性と判明

今後も、お客様、従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し対応してまいります。

以 上

報道関係の方からのお問い合わせ先
IR 広報部  電話番号 06-6202-6016

	新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ